令和 5年 3月 8日

入院患者様およびご家族様 へ

面会制限の一部緩和についてのお知らせ

3月 13日（月）より下記のとおり面会制限を一部緩和いたしますのでお知

らせ致します。引き続きご不便をおかけ致しますが、ご理解、ご協力頂きます

ようお願い申し上げます。

記

■  面会は原則禁止です。

■  下記条件で 10分程度の面会を許可致します。

1） 面会は、患者様 1人あたり週 1回迄です。

2） 患者様の同居またはお世話をされているご家族の方１名様のみです。

但し、面会者及び面会者の同居の家族が下記事項に該当しないこと

 現在 37.5度以上の発熱がある。

 2週間内に発熱、咳、のどの痛み等新型コロナ感染症を疑われる症状があ

った。

 直近 1 ヶ月内に新型コロナ感染症に感染した。または濃厚接触者として

指定された。

3） 面会対応時間：平日（月～金）１３時～１６時（土・日・祝祭日除く）

4） 面会場所：各病棟の相談室等（原則病室には入れません）

5） 面会者および患者様は、マスク着用および手指消毒をお願いします。

6） 「ご面会用入館申込書」の記入および「入館証」の着用をお願いします。

7） 面会場所の利用状況等により、お待たせする場合もございますのでご了

承下さい。

※ 面会ご希望の場合は、病棟スタッフまたは 1階受付のスタッフへ申し出ください。

※ 県内の新型コロナウイルス感染症発生状況次第では、変更になる場合もございますので、

事前にご確認ください。

以 上

リハビリテーションセンター 熊本回生会病院